Orans paulus in templo tractans  
stuporem mentis uidit dominum ihesum di-  
centem sibi uelociter exi de iherusa-  
lem. Act. xij. Paulus orationes aliorum  
petebat dicens ad. Ro. xv. Et secro  
uos fratres ut iuuetis me in orationi-  
bus uestris ad deum ut liberem me ab istis  
delictis que sunt in iudea ipse quod pro aliis o-  
rabat. Ro. i. Memoriam uestram facio sepe  
pro omnibus uestris. Item iacob Oratio fidei  
saluabit infirmum. Item orate pro in-  
uicem ut saluemini. Iacobi. v.

De pace et concordia.

Malitia fecit deus principio du-  
plicata scilicet masculinum et fe-  
minam hominem autem fecit  
unum Ge. i. Et ex illo omnes et singu-  
li deriuati sunt ut sicut ab uno prin-  
cipio omnes descenderunt et processerunt ita  
in eis unitas et concordia remanet  
et diuicie et copia temporali illa pace et  
concordia plures diuicentur ut in pa-  
storibus abraham et loth. Ge. xij.

Item de ysaac et pastoribus Ge. xxvi